
Detail produktu

Nivea Body Milk výživné tělové mléko do sprchy, 400 ml
Máte málo času, ale přesto chcete o pokožku pečovat? Intenzivní a rychlou výživu ji můžete dopřát už ve sprše. Unikátní složení s
mandlovým olejem i suchou pokožku dokonale vyživí a dlouhodobě chrání před vysušováním. Po umytí běžným sprchovým
gelem použijte tělové mléko do sprchy. Opláchněte, osušte se a máte hotovo! Užijte si snadnou cestu k hebké pokožce: NIVEA
Výživné tělové mléko do sprchy.

Vlastnosti Nivea Body Milk tělové mléko do sprchy:
• Šetří čas - pečuje o pokožku ještě ve vaně či sprše hned po umytí.
• Na suchou pokožku.
• Vyživuje pokožku a dlouhodobě ji chrání před vysušováním.
• Obsahuje mandlový olej.
• Bez parabenů.
Použití Nivea výživné tělové mléko:
• Omyjte - Nejprve tělo omyjte běžným sprchovým gelem – třeba Pečujícím sprchovým gelem Care & Cashmere. Poté pokožku
opláchněte.
• Naneste - Ještě ve sprše či vaně naneste tělové mléko na vlhkou pokožku mimo proud vody.
• Nezapomeňte - Nezapomeňte, že mléko nepatří na chodidla, obličej a intimní partie. Nepoužívejte ho také ihned po holení.
• Opláchněte - Po aplikaci pokožku opláchněte a osušte. Po osušení už nemusíte používat běžné tělové mléko a můžete se
ihned obléknout.
Složení Nivea Body Milk:
Aqua, Cera Microcristallina, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Hydrogenated Coco-Glycerides, Stearyl Alcohol,
Myristyl Alcohol, Parfum, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Sodium Carbomer, Sodium Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer,
Aluminum Starch Octenylsuccinate, Phenoxyethanol, Limonene, Linalool, Geraniol, Benzyl Alcohol, Citronellol, Alpha-Isomethyl
Ionone, Hexyl Cinnamal, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Citral.
Důležité informace k Nivea Body Milk:
V průběhu aplikace a po opláchnutí může výrobek zanechat vaši vanu či sprchu kluzkou. Pohybujte se opatrně a po koupeli vanu
či sprchu důkladně omyjte. Předejdete tak uklouznutí. Neaplikujte na chodidla, obličej a intimní partie.



EAN: 4005808802623
Obj. číslo: 810050
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-vyzivne-telove-mleko-do-sprchy-pro-suchou-pokozku-400-ml

https://www.bal.cz/nivea-vyzivne-telove-mleko-do-sprchy-pro-suchou-pokozku-400-ml

